
HK CF (AG)
Днище цилиндра с наружной резьбой
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Свойства
Материал Сталь S355J0 (Fe510C)

Указание
Эти днища цилиндров при пиковом давлении могут выгнуться Для усиления жесткости
приварить крепления В условиях эксплуатации с сильными колебаниями давления или
часто сменяющимися производственными циклами использовать цилиндры с более
толстым днищем (например, HK CFPM).

Изделие
Наименование G S Вес 
 (mm) (kg)

HK CF 00 180 185
HK CF 00 200 205
HK CF 00 220 228
HK CF 00 250 255
HK CF 00 300 308

M 185 x 2.5
M 200 x 2.5
M 228 x 2.5
M 255 x 2.5
M 308 x 3.0

35
48
48
48
60

6,85
11,60
14,50
18,20
33,00


