

Свойства

Материал Сталь S355J0 (Fe510C)





Указание

Эти днища цилиндров при пиковом давлении могут выгнуться Для усиления жесткости приварить крепления В условиях эксплуатации с сильными колебаниями давления или часто сменяющимися производственными циклами использовать цилиндры с более толстым днищем (например, НК СГРМ).

Изделие
Наименован

riogorino	юдолио				
Наименование	G	S (mm)	Bec (kg)		
HK CF 00 180 185	M 185 x 2.5	35	6,85		
HK CF 00 200 205	M 200 x 2.5	48	11,60		
HK CF 00 220 228	M 228 x 2.5	48	14,50		
HK CF 00 250 255	M 255 x 2.5	48	18,20		
HK CF 00 300 308	M 308 x 3.0	60	33.00		